1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2013    №1999
г. Валдай

Об утверждении методики
балльной оценки качества
финансового менеджмента
[bookmark: _GoBack]главных распорядителей
средств бюджета муници-
пального района

	В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 03.12.2010  N 552 "О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления региональными финансами" и от 29.06.2011  N 73н "Об утверждении методики проведения оценки результатов, достигнутых субъектами Российской Федерации в сфере повышения эффективности бюджетных расходов, и динамики данных результатов", в целях повышения эффективности расходов  бюджета муниципального района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемую методику балльной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств  бюджета муниципального района.
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов